
Na osnovu člana 10. Zakona o teritorijalnoj organozaciji Crne Gore  („Sl. List CG“ br. 003/20) 
i člana 36. Statuta Opštine Kotor („Sl. list CG – Opštinski propisi br. 37/19), Skupština Opštine 
Kotor na XXXVIII sjednici održanoj 05. 03. 2020. godine donijela je 

 

O D L U K U 

O izmjeni i dopuni Odluke o određivanju naziva naselja, ulica i trgova na teritoriji 
opštine Kotor 

 

Član 1. 

U članu 7b nakon stava 21 dodaju se stavovi: 

- Ulica Plagenti -  ulica koja spaja put I bokeljske brigade i Jadransku ulicu, kod kat. 
parc. 2027;  

- Ulica Sava Starovića – ulica koja ide od kat. parc. 1993, od skretanja, pa do zgrade 
Doma zdravlja;  

- Ulica Sveta Vrača- ulica koja ide od ulice 21.maj do kat. Parc. 1613/5 
- Pestingradska ulica – ulica koja ide od kat. parc.1613/6 do kat. Parc. 1496 

 

Član 2.  

U članu 7c stavovi 2, 3, 12 i 16 mijenjaju se i glase : 

- Ulica Glavati- ulica koja ide od kat. parc. 1300, kroz naselje do kat. parc. 1259; 
- Ulica Velja rijeka – ulica koja polazi od Obale Iva Vizina kod kat.parc. 1225 do kat. 

parc. 1291/2 
- Ulica Šarena gomila – ulica koja polazi od Obale Iva Vizina kod kat.parc. 322/1 kroz 

naselje do kat.parc.277/5; 
- Ulica Jerovica – ulica koja polazi od Obale Iva Vizina kod kat. parc. 109 do kat.parc. 

105. 

 

Član 3. 

U članu 7c nakon stava 16 dodaju se stavovi: 

- Ulica Cucka – ulica koja ide od kat. parc. 110/2 do kat.parc. 127/2; 
- Ulica Marovo čelo - ulica koja ide od kat. parc. 107/1 do kat.parc. 138/2; 
- Careva ulica – ulica koja vodi od Obale Iva Vizina kod kat. parc. 73 do kat. parc. 39. 

 

Član 4. 

U članu 7f nakon stava 5 dodaju se stavovi: 

- Ulica Beogradska – ulica vodi od glavnog magistralnog puta, kod kafane Veranda kroz 
naselje vikendaša; 



Član 5. 

Član 7f mijenja se i glasi: 

- Obala kamelija – dio magistralnog puta Kotor-Lepetani koji je prethodom Odlukom 
dobio naziv Bokeljska ulica; 

- Ulica od Spile- koja ide od glavnog puta, pored hotela, do kraja ulice.  
- Ulica Markov Rt – ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 703;  
- Ulica Popovina - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 633; 
- Ulica Cvilidreta - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 614; 
- Ulica Mržep - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 621, i od kat. Parc. 578 do 

kat. Parc. 555; 
- Ulica Trojstvo - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 490; 
- Ulica pod kola - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 371; 
- Ulica pod kostanje - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 212; 
- Ulica Martinovići - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 218/1; 
- Ulica Pavovići - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 178; 
- Ulica Mandžarovina - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 143; 
- Ulica Andrići - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 56/2; 
- Ulica Cekovina - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 546/2 
- Ulica Ivo Lole Ribara- ulica koja vodi od glavnog puta do Izviđačkog kampa Niš, kat. 

Parc. 521; 
- Put Gašpara Ivanovića- pješačka staza koja vodi od glavnog puta do mjesnog groblja; 
- Ulica Maričići - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 39; 
- Ulica Marinići - ulica koja ide od glavnog puta do kat. Parc. 9. 

 

Član 6. 

Nakon čana 7i, dodaje se član 7j koji glasi: 

Ulice u naselju Dražin Vrt su: 

- Ulica kapetana Miloša Vukasovića – jedina ulica u naselju Dražin Vrt; 
- Ulica Baja Pivljanina – dio magistralnog puta Kotor-Nerceg Novi, od Bajove kule do 

table sa natpisom Perast. 

Član 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Crne Gore – opštinski 
propisi. 

Broj:11-0116/20-3765 

Kotor, 05. 03. 2020. godine 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

Predsjednik,  

Jovo Suđić 


